הודעה על התקשרות עם ספק יחיד – "ארמה ניתוח מידע בע"מ"

הרשות לפיתוח הגליל (להלן – "הרשות") הינה תאגיד סטטוטורי ע"פ חוק הרשות לפיתוח הגליל התשנ"ג - 1993.

ואלה מתפקידי הרשות המוגדרים בחוק:

(א) (1) ליוזם פעולות לפיתוח הכלכלי והחברתי והמדעי-טכנולוגי של הגליל; (2) להכין תכניות לפיתוח הכלכלי והחברתי והמדעי-טכנולוגי של הגליל; (3) לעודד יוזמות כלכליות לפיתוח הגליל; (4) לתאם בין משרדי הממשלה, הרשויות והגופים העושים לפיתוח הגליל; (5) ליוזם מחקרים

למערכת יכולת התרחבות עתידית באמצעות הוספה לא מוגבלת של עולמות תוכן ויכולת לא מוגבלת של הוספת תחנות משתמש.

סך התמורה הצפויה ב"ארמה" להקמת מס"ד הנתונים ומלוא תקופת ההתקשרות (שנתיים 2019 - 2020) בגין שני רישיונות וגישה שוטפת לניתוח הנתונים הגליליים והארציים היא עד 130,000 ₪ כולל מע"מ.

על פי סעיף 3א(א) לתקנות חובת המכרזים התשנ"ג – 1993, ובדיקת הרשות לפיתוח הגליל חברת "ארמה" הינה החברה היחידה בישראל המאגדת בתוכה את פתרון המדף העסקי הממוסד היחיד שקיים במדינת ישראל לטיפול שיטתי באיתור, ניתוח וניהול מידע מוניציפאלי מקצועי.